OGGETTO:

VISTO

CONSIDERATA

VISTE

VISTA

TENUTO CONTO

PRESO ATTO

RITENUTO

VISTO

CONSIDERATO

Autorita d’Ambito A.T.0. n° 3 - MESSINA

Servizio Idrico Integrato

SEGRETERIA TECNICO OPERATIVA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N® 277 del 30.12.2011

IMPEGNO DI SPESA PER NOLEGGIO, MONTAGGIO E ASSISTENZIA TECNICA IMPIANTO
VIDEO PER CONFERENZE D'AMBITO ANNO 2011,

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA S.T.0,

che l'art. 4 del Regolamento di Organizzazipne e funzionamento della
S.T.0. deltA T.0. 3 S.1.1. di MESSINA, conferisce al Dirigente Responsabile
della stessa Segreteria, plena autonomla amministrativa, tecnica e
contabile —finanziaria , nonché i poteri e le discrezionalita necessari per
I'esercizio delle funzioni proprie della S.7.0. ed in piena autonomia, lo
svolgimento delle attivita gestionall connesse;

la necessita e Yurgenza di provvedere per le Conferenze d’Ambito
regolarmente convocate da questa Autorita in data 15/12/20211 e In data
29/12/2011 al noleggio di attrezzature video;

le note introitate da gquesta Segreteria al prot. n. 3771 del 14/12/211 e n.
3840 del 22/12/2012, con le quall la Ditta Casale Service di Casale
Glovanni, Via Industriale n. €, 98123 Messina, P.I. 02733290833, ha
presentato | preventivi richiesti, quantificando il costo del noleggio in
guestione in complessivi € 150,00, oltre IVA, per singola conferenza;

la nota, prot. n. 3772 del 14/12/2011 e la nota, prot. n. 3853 del
23/12/2011, con le quali si € dato corso alle superiori offerte, accettandone
integralmente le condizloni ed evidenziando il carattere di somma urgenza
delia predetta fornitura;

che per la fornitura in questione non si & reso possibile i‘utilizzo del fondo
economale, come espressamente richiesto con le citate note, prot. nn,
3772 e 3853/2011, per indisponibilita delle somme necessarie sui capitoli
anticipati al’lEconomo per l'anno 2011, con conseguente necessita di
assumere il presente impegno di spesa;

che limporto compiessivamente richiesto dalla ditta sopra nominata
ammonta complessivamente ad € 364,00, I.V.A. al 21% inclusa;

pertanto, che occorre impegnare il suddetto importo € 364,00, imputando
lo stesso al titolo 1, intervento ©od.101080300, cap.14/00 de! Bilancio
Esercizio 2011;

art. 3, legge 13 agosto 2010, n. 136, come modificata dai decreto legge
12 novembre 2010, n. 187 convertito in legge, con modificazioni, dalla
legge 17 dicembre 2010, n. 217 concernente gli obblighi delle pubbliche
amministrazioni in materia di tracciabilita;

che a causa del carattere di urgenza della predetta fornitura, non st é

provveduto alla richiesta del C.1.G. da attribuire alla procedura di spesa In
oggetto;

<9

——— e e AAR NGB WDAY (S NONA I T TAI ASEDNDNEYPIIECO wakfew 1001 79 AN Rl srmva |s wits



RITENUTO

VISTO

pertanto, che debba provvedersi, senza indugio, alla richiesta, mediante
accesso telematico al portale dell’Autoritd per la Vigilanza sui Contratti
Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture, det Codice Identificatlvo Gara relativo
alla procedura di spesa in questione;

il vigente ordinamento Enti Locali;

Tutto ci® premesso

IMPEGNARE

IMPUTARE

DARE

TRASMETTERE

DETERMINA

Fimporto di € 364,00, IVA inclusa, al flne di garantire la copertura
finanzlaria del costo relativo al noleggio e montaggio impianto video e
connessa assistenza tecnica per le conferenze d'ambito tenutesi nei giorni
15 e 22 dicembre 2011, giusti preventivi formulati dalla Ditta Casale
Service di Casale Giovanni, Via Industriale n. 6, 98123 Messina, P.I.
02733290833 ed accettati da questa S.T.O. con note, prot. 3772 del
147/12/2011 e n. 3853 del 23/12/2011;

it predetto importo di € 364,00 al titolo 1, intervento c0d.10108030Q0,
cap.14/00 del Bilancio Esercizlo 2011;

incarico al responsablle del procedimento di richiedere, mediante accesso
telematico al portale dell’Autorita per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di
Lavori, Servizt e Forniture, il Codice Identificativo Gara relativo alla
procedura di spesa in questione;

copia per la pubblicazione all’Albo Pretorio della Provincia Regionale di
Messina;
0 ,rﬂ E __\ .

IL DI ’?Qﬁﬁgﬁnﬁmsm LE DELLA S.T.O. £1,
Nag. Sanyi Trovato




